Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.06.2012                                                                                                № 148
с. Песочнодубровка

Об исполнении  бюджета Песочнодубровского сельского поселения за 2011 года

          Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета поселения за 2011 года

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального образования Песочнодубровского сельского поселения за 2011 года по доходам в сумме 7236,789 рублей, по расходам в сумме 7278,332 рублей, дефицит 41,543 руб.

2. Утвердить отчет по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2011 года согласно приложению 1.

3. Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2011 года согласно приложению 2.

4. Утвердить отчет о реализации местных целевых программ за 2011 года согласно приложению 5.

5. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 6.

6. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов Администрации Песочнодубровского сельского поселения согласно приложению 7.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель
Приложение 1

к Решению совета

Администрации Песочнодубровского сельского поселения

От  30 декабря                  .2011   г.       № 107

	Отчет доходов бюджета

по кодам классификации доходов бюджета за 2011год

	( тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации
	Статья доходов
	План на

2011 год , утвержденный Решением Совета на год
	Исполнено на 01.01.2012
	% выполнения
 за 2011  г.

	Налоговые доходы
	1179,0
	1172,388
	99,4

	182
	10100000000000 000
	Налоги на прибыль, доходы:
	805,0
	766,721
	95,2

	182
	10100000000000 110
	Налог на доходы физических лиц
	805,0
	766,721
	95,2

	182
	10503000000000 110
	Единый сельхоз. налог
	-
	0,3
	0,3

	182
	10503000000000 110
	Единый сельхоз. налог
	-
	0,3
	0,3

	182
	10601000000000 110
	Налоги на имущество физ. лиц
	1,0
	0,862
	86,2

	182
	10601000000000 110
	Налоги на имущество физ. лиц
	1,0
	0,862
	86,2

	182
	10606000000000 110
	Земельный налог
	373,0
	404,505
	108,4

	Неналоговые доходы
	140,6
	153,488
	109,2

	906
	11100000000000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности.
	138,6
	152,352
	109,9

	906
	11105010100000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли
	46,0
	60,386
	131,3

	906
	11109045100000 120
	Плата за найм жилых помещений
	5,0
	0,93
	18,6

	906
	11105035100000 120
	Плата за найм нежилого помещения
	87,6
	91,036
	103,9

	906
	11700000000000 180
	Прочие неналоговые доходы
	-
	-
	-

	906
	11406000000000 120
	Продажа земельных участков
	2,0
	1,136
	56,8

	Всего доходов (налоговые и неналоговые):
	1319,6
	1325,876
	100,5

	000
	20201000000000 151
	Дотации
	2449,12
	2449,12
	100

	000
	20201001100000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2449,12
	2449,12
	100

	000
	20203000000000 151
	Субвенции
	63,4
	63,4
	100

	000
	20203015100000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	63,4
	63,4
	100

	000
	20204000000000 151
	Межбюджетные трансферты
	3398,393
	3398,393
	100

	000
	20204014100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов
	87,34
	87,34
	100

	000
	20204999100000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	3311,053
	3311,053
	100

	000
	20000000000000 151
	Итого безвозмездных поступлений
	5910,913
	5910,913
	100

	000

	Всего доходов
	7230,513
	7236,789
	100,1

	Приложение2

	к Решению совета

	Администрации Песочнодубровского сельского поселения

	От  30   декабря  2011 г.       №107

	    Отчет

	                                       по ведомственной структуре расходов за 2011 год

	                                               Песочнодубровского сельского поселения

	Наименование
	Мин
	РзПР
	ЦРС
	ВР
	План на 2010г
	Факт на 01.01. 2011г
	% откл.

	Всего

	7288,742
	7278,332
	99,9

	Общегосударственные вопросы
	906
	0100
	0020400
	500
	2208,688
	2198,28
	99,5

	Функционирование законодательных(представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	906
	0103
	0020400
	500
	2,0
	2,0
	100,0

	Функционирование Правительства Российской Федарации,высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	906
	0104
	0020400
	500
	2188,648
	2178,24
	99,5

	Другие общегосударственные расходы
	906
	0113
	0700500
	500
	18,040
	18,040
	100,0

	Национальная оборона
	906
	0200
	0013600
	500
	63,4
	63,4
	100,0

	мобилизационная и вневойсковая подготовка
	906
	0203
	0013600
	500
	63,4
	63,4
	100,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	906
	0300
	0000000
	500
	69,625
	69,625
	100,0

	Обеспечение противопожарной безопасности
	906
	0309
	0000000
	500
	62,0
	62,0
	100,0

	ОЦП "Профилактика детского дорожно - транспортного травматизма на территории Томской области в 2010 - 2011 годах"
	906
	0314
	5220700
	500
	7,625
	7,625
	100,0

	ДР ЦП "Патриотическое воспитание граждан на территории Кожевниковского района на период с 2006-2011г.г."
	906
	0400
	7950000
	500
	3,5
	3,5
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	906
	0400
	7950000
	500
	3,5
	3,5
	100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	906
	0500
	0000000
	500
	3467,52
	3467,52
	100,0

	Приобретение жилого помещения
	906
	0501
	0700400
	500
	1000,0
	1000,0
	100,0

	Коммунальное хозяйство
	906
	0502
	0000000
	003
	1414,304
	1414,304
	100,0

	Благоустройство
	906
	0503
	0000000
	500
	1053,214
	1053,214
	100,0

	Образование
	906
	0700
	4310100
	500
	3,0
	3,0
	100,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	906
	0707
	4310100
	500
	3,0
	3,0
	100,0

	Культура,кинематография и средства массовой информации
	906
	0800
	0000000
	500
	1347,715
	1347,715
	100,0

	Культура
	906
	0801
	4409900
	500
	7,0
	7,0
	100,0

	Субвенции
	906
	0801
	4409900
	017
	1337,215
	1337,215
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	906
	0801
	7950000
	500
	3,5
	3,5
	100,0

	МТБ на ремонт и приобретения жилья инвалидаи и участникам ВОВ
	906
	1000
	0700400
	500
	11,0
	11,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	906
	1003
	0700400
	500
	11,0
	11,0
	100,0

	Здравоохранение,физическая культура и спорт
	906
	1000
	5129702
	013
	13,716
	13,716
	100,0

	Другие вопросы в области здравоохранения,физической  культуры и спорта
	906
	0910
	0000000
	000
	20,0

	0,0

	Субвенции
	906
	1403
	5210600
	017
	100,58
	100,58
	100,0

Приложение 6

к Решению совета

Администрации Песочнодубровского сельского поселения

От 29.06.2012 № 148

Отчет по источникам финансирования дефицита бюджета

 Песочнодубровского сельского поселения

за 2011 года

	Код Бюджетной Классификации Российской Федерации

	Наименование
	План на 2011 год
	Исполнено на 01.01.2012 год

	Код Главного Администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и виды источников

	Источники финансирования дефицита бюджетов-всего
	58,229
	41543,3

	906

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	58,229
	41543,3

	906
	08020100030000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных образований
	-
	-7245994,27

	906
	08020100030000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных образований
	-
	7287537,57

	906
	01060502050000540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета поселений в валюте Российской Федерации
	0
	0

	906
	01060502050000640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета поселения в валюте Российской Федерации
	0
	0